
Wiadomości
Wtorek, 12 kwietnia 2022

Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego - turniej
wiedzy

7 kwietnia 2022 roku w Szkole Podstawowej im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego
w Tęgoborzy odbyły się eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym.

Rywalizowało ze sobą 38 uczniów ze szkół Gminy Łososina. Turniej odbył się w dwóch
grupach rywalizacyjnych (dzieci młodsze i starsze). Uczestnicy eliminacji rozwiązywali testy
teoretyczne oraz wykonywali zadania praktyczne z jazdy rowerem po torze sprawnościowym
i z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Po zakończonych eliminacjach uczniowie otrzymali puchary, dyplomy i nagrody ufundowane
przez Pana Andrzeja Romanka - Wójta Gminy Łososina Dolna, Pana Marka Pławiaka -
Dyrektora Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym Sączu i przez Panią Irenę



Basta - Dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego w Tęgoborzy.
Sponsorzy osobiście wręczyli nagrody zwycięskim drużynom i każdemu uczestnikowi.

Turniej odbył się przy współpracy Komendy Policji w Łososinie Dolnej reprezentowanej przez
mł.asp. Jakuba Orzeł i st.asp. Grzegorza Prusaka, Ośrodka Zdrowia w Tęgoborzy, który
reprezentowała Pani Dagmara Krzyżak, Ratownika Medycznego - Pana Kacpra Kurcza
oraz przy współpracy nauczycieli i opiekunów szkół Gminy Łososina Dolna.

Gospodarz Turnieju BRD - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy podziękowała
wszystkim nauczycielom i opiekunom za współpracę i pomoc w przeprowadzeniu eliminacji.
Pani Dyrektor podziękowała też sponsorom za ufundowane nagrody i udział w podsumowaniu
konkursu.

Wyniki eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu
Drogowym.

Drużynowo - Grupa I

I miejsce             Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy

II miejsce            Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych

III miejsce           Szkoła Podstawowa w Stańkowej

Drużynowo - Grupa II

I miejsce             Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy

II miejsce            Szkoła Podstawowa w Żbikowicach

III miejsce           Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych

Indywidualnie - Grupa I

I miejsce             Joanna Rokosz ze Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy

II miejsce            Stanisław Olchawa ze Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy

III miejsce           Kamil Stosur ze Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy

Indywidualnie - Grupa II



I miejsce             Antonina Małek ze Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy

II miejsce            Łukasz Gajda ze Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy

III miejsce           Mateusz Sromek ze Szkoły Podstawowej w Żbikowicach

Gratulujemy!

Artykuł i zdjęcia :  Szkoła Podstawowa im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego w Tęgoborzy
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